
UCHWAŁA NR 69/XI/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 6 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2017

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017r., poz. 1870, poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca                                                         
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: C9B38711-7788-486D-99A6-8254A4B29374. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758

75801

2920

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 100 000,00

100 000,00

Rodzaj Plan dochodów   załącznik nr 1

Treść Kwota

Różne rozliczenia   (plan UM i G) 100 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała nr 69/XI/2017 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 06.12.2017

Data podjęcia 2017-12-06

Id: C9B38711-7788-486D-99A6-8254A4B29374. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   (SP Ostojów   +18.894,-)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  (SP Nr 1 +14.825,-),  (SP Nr 3  +11.000,-),  (SP Ostojów  +5.281,-)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   (SP Nr 1 +15.015,-),  (SP Nr 3  +20.289,-) , ( SP Ostojów  +14.696,-) 50 000,00

Razem: 100 000,00

80101 100 000,00

18 894,00

31 106,00

Rodzaj Plan wydatków   załącznik nr 2

Rozdział Wartość

100 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała nr 69/XI/2017 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 06.12.2017

Data podjęcia 2017-12-06

Id: C9B38711-7788-486D-99A6-8254A4B29374. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ministerstwo Rozwoju i Finansów pismami z dn. 28 listopada 2017r. zwiększyło o 100.000,- zł
ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej subwencję dla Gminy Suchedniów.:

- pismo nr ST5.4750.32.2017.47g dotyczy środków w wysokości 50.000,- zł dofinansowanie zadań
o jednorazowym charakterze, nie uwzględnionych w części oświatowej subwencji ogólnej na 2017r.,

- pismo nr ST5.4750.32.2017.49g , zwiększenie w kwocie 50.000,- zł związane jest z wypłatą odpraw dla
nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 ustawy KN, albo art. 225 ustawy z dn. 14.12.2016r – przepisy
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe .

Kwotę dochodów przeznacza się na zwiększenie planu wydatków szkół podstawowych;

- SSP Nr 1 – wynagrodzenia 14.825,- zł, materiały i wyposażenie 15.015,- zł,

- SSP Nr 3 - wynagrodzenia 11.000,- zł, materiały i wyposażenie 20.289,- zł,

- SSP Ostojów – wynagrodzenia 24.175,- zł, materiały i wyposażenie 14.696,- zł.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: C9B38711-7788-486D-99A6-8254A4B29374. Podpisany Strona 1




